
 
 

 

Gerência de Licitação 
 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO - CÓDIGO SISLOG Nº 106273 

CONTRATAÇÃO Nº 123/2024 - SEDUC 

PROCESSO SEI N° 202400005019354 

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA DE ESTADO DA 

EDUCAÇÃO, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará contratação 

direta por Dispensa Eletrônica, tipo Menor Preço, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei 

federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.211, de 06 de 

fevereiro de 2023. 

    Objeto: Aquisição de equipamentos terapêuticos de fisioterapia para 

despressurização. 

     Valor total da contratação R$ 58.173,23 (cinquenta e oito mil e cento e setenta e 

três reais e vinte e três centavos) 

 Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-

DF) do dia 28.08.2024 

     Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br 

    Tratamento Diferenciado para ME/EPP: exclusiva para 

ME/EPP/EQUIPARADAS. 

    O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado 

no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente 

por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a 

data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances. 

     Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais 

documentos da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores 

informações pelo telefone: 3220-9568 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.. 

 

ANA KAROLYNE FERNANDES PEIXOTO 

Agente de Contratação Direta  

ALESSANDRA BATISTA LAGO  

Gerente de Licitação   

 

https://sislog.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/
mailto:pregaossl@gmail.com


19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.355

CNPJ: 00.683.430/0001-55 Contratada: FERNANDO NOGUEIRA 
DE OLIVEIRA. CNPJnº: 13.755.965/0001-36. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, 
dos Lotes 01, 02, 03.   VALOR: R$ 79.007,82 (Setenta e nove mil, 
sete reais e oitenta e dois centavos). VIGÊNCIA:07(sete)meses, 
contados a partir da data da assinatura: 22/07/2024.

LÚCIA NEIDE DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#481985#19#556217/>

Protocolo 481985
<#ABC#481986#19#556218>

EXTRATO DE CONTRATO
2º SEMESTRE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 002/2024

Contrato nº 001/2024. Processo filho nº 2023.0000.603.1698- 
UNIDADE ESCOLAR CEPI OTAVIANO SANTOS CALDAS 
Contratante: Conselho Escolar Francisco de Assis Coelho Lopes 
CNPJ: 00.683.430/0001-55 Contratada: ENY SOUTO DE SOUSA 
GONÇALVES LEMOS. CNPJ nº: 06.914.037/0001-01. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar dos 
Lotes 04 VALOR: R$ 13.802,35 (Treze mil, oitocentos e dois reais 
e trinta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a 
partir da data da assinatura: 22/07/2024.
LÚCIA NEIDE DA SILVA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#481986#19#556218/>

Protocolo 481986
<#ABC#481987#19#556219>

EXTRATO DE CONTRATO
1º SEMESTRE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº002/2023

Contrato nº 002/2023. Processo filho nº 2023.0000.603.1698- 
UNIDADE ESCOLAR CEPI OTAVIANO SANTOS CALDAS 
Contratante: Conselho Escolar Francisco de Assis Coelho Lopes 
CNPJ: 00.683.430/0001-55 Contratada: ENY SOUTO DE SOUSA 
GONÇALVES LEMOS. CNPJ nº: 06.914.037/0001-01. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar dos 
Lotes 04 VALOR: R$ 13.785,97 (Treze mil, setecentos e oitenta e 
cinco reais e noventa e sete centavos). VIGÊNCIA: 07(sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura: 15/01/2024.
LÚCIA NEIDE DA SILVA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#481987#19#556219/>

Protocolo 481987
<#ABC#481988#19#556220>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 001/2024
INFORMAIS/INDIVIDUAIS

2º SEMESTRE
Contrato nº 002/2024. PROCESSO nº: 2024.0000.605.3324, 
UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Dom Bosco Contratante: 
Conselho Escolar Dom Bosco CNP:00.668.345/0001-18 Contratado: 
Jorge Luiz Fernandes. CPF nº: 517.763.161-34. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 2.631,50 ( dois mil seiscentos e trinta e um reais e 
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir 
da data da assinatura: 09/07/2024.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
Polonia Barbos Costa
<#ABC#481988#19#556220/>

Protocolo 481988
<#ABC#481989#19#556221>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 001/2024
INFORMAIS/INDIVIDUAIS

2º SEMESTRE

Contrato nº 001/2024. PROCESSO nº: 2024.0000.605.3324, 
UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Dom Bosco Contratante: 
Conselho Escolar Dom Bosco CNP:00.668.345/0001-18 
Contratado: José Balbino Pereira. CPF nº: 311.677.301-78. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 4.330,11 ( quatro mil rezentos e trinta reais e 
onze centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da 
data da assinatura: 09/07/2024.
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
Polonia Barbosa Costa
<#ABC#481989#19#556221/>

Protocolo 481989
<#ABC#481990#19#556222>

 EXTRATO DE CONTRATO

2º SEMESTRE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023

Contrato nº 003/2024. PROCESSO nº 2023.0000.603.2796, 
COLÉGIO ESTADUAL DOM BOSCO; Contratante: Conselho 
Escolar Dom Bosco, CNPJ: 00.668.345/0001-18 Contratada: 
Bolentine & Bolentine Ltda, CNPJ nº: 01.957.482/0001-35. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 34.119,64 (trinta e quatro mil cento e dezenove reais e 
sessenta e quatro centavos), VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados 
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10/07/2024.

Presidente do Conselho Escolar
Polonia Barbosa Costa

<#ABC#481990#19#556222/>

Protocolo 481990

<#ABC#481992#19#556224>

                                                                         EXTRATO DE CONTRATO

2º SEMESTRE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023

Contrato nº 004/2024. PROCESSO nº 2023.0000.603.2796, 
COLÉGIO ESTADUAL DOM BOSCO; Contratante: Conselho 
Escolar Dom Bosco, CNPJ: 00.668.345/0001-18 Contratada: Orzelita 
Rodrigues Silva EIRELI, CNPJ nº: 30.228.668/0001-51. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 21.349,95 (vinte e um mil trezentos e quarenta e nove 
reais e noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
10/07/20

Presidente do Conselho Escolar
Polonia Barbosa Costa

<#ABC#481992#19#556224/>

Protocolo 481992

<#ABC#481993#19#556225>

EXTRATO DE CONTRATO

2º SEMESTRE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023

Contrato nº 005/2024. PROCESSO nº 2023.0000.603.2796, 
COLÉGIO ESTADUAL DOM BOSCO; Contratante: Conselho 
Escolar Dom Bosco, CNPJ: 00.668.345/0001-18 Contratada: 
Cordeiro e Lima LTDA, CNPJ nº: 26.624.687/0001-20. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 2.975,40 (dois mil novecentos e setenta e cinco reais e 
quarenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir 
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10/07/202.

Presidente do Conselho Escolar
Polonia Barbosa Costa

<#ABC#481993#19#556225/>

Protocolo 481993

<#ABC#482102#19#556349>

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA DE LICITAÇÃO - CÓDIGO SISLOG Nº 106273

CONTRATAÇÃO Nº 123/2024 - SEDUC
PROCESSO SEI N° 202400005019354

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA 
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará contratação direta por Dispensa 
Eletrônica, tipo Menor Preço, nos termos do Art. 75, inciso II da 
Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto 
estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro de 2023.
    Objeto: Aquisição de equipamentos terapêuticos de 
fisioterapia para despressurização.
     Valor total da contratação R$ 58.173,23 (cinquenta e oito 
mil e cento e setenta e três reais e vinte e três centavos)

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 28.08.2024

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6c5f868c



20Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.355

     Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
    Tratamento Diferenciado para ME/EPP: exclusiva para 
ME/EPP/EQUIPARADAS.
    O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por 
meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto 
e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da 
sessão eletrônica de lances.
     Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo 
de Referência e demais documentos da contratação encontram-se 
disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações 
pelo telefone: 3220-9568 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br..

ANA KAROLYNE FERNANDES PEIXOTO
Agente de Contratação Direta

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

<#ABC#482102#20#556349/>

Protocolo 482102

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#482188#20#556441>

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer-SEEL 
CONTRATADA: LANK ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, 
CNPJ: 65.724.163.0001/62. Onde se lê “período da contratação: 
16/08/2024 à 16/10/2025”, leia-se: ‘’período da contratação: 
16/08/2024 à 16/10/2024”. Publicado no DOE do dia 20/08/2024, nº 
24353, página 24.

Goiânia, 20 de agosto de 2024.
Rudson Rosa Guerra

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#482188#20#556441/>

Protocolo 482188

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#482004#20#556239>

PORTARIA Nº 0872, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

Designa o Comitê Interinstitucional 
Permanente - CIT da Secretaria de 
Estado da Segurança Pública do 
Estado de Goiás.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições 
legais, usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444, 
de 7 de maio de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de 
Goiás nº 24.281, e tendo em vista o disposto no Processo SEI nº 
202400016027721,

Considerando a necessidade de implementar as disposições 
da Portaria nº 0747, de 31 de julho de 2024 (SEI nº 63058653), que 
regulamenta a guarda, vigilância e escolta de presos no âmbito da 
Secretaria de Estado da Segurança Pública, resolve:

Art. 1º  Designar os seguintes servidores, sem prejuízo de 
suas atribuições regulares, para compor o Comitê Interinstitucional 
Permanente - CIT, sob a presidência deste signatário, conforme 
disposto no art. 3º da Portaria nº 0747, de 31 de julho de 2024:

NOME CPF CARGO 
EFETIVO

CARGO EM 
COMISSÃO

QUEOPS 
DE 

LOURDES 
BARRETO 

SILVA

***.542.231 -** Delegado de 
Polícia da 1ª 

Classe

Gerente de Apoio às 
Delegacias Regionais 

e do Entorno da 
Polícia Civil

ÍSIS 
SANTANA 

LEAL 
PASSERINI

***.978.831 -** Delegado de 
Polícia da 1ª 

Classe

Gerente Técnico-Poli-
cial da Polícia Civil

LEOPOLDO 
DE CASTRO 

COELHO

***.011.671-** Policial 
Penal 
Classe 

Especial

Superintendente de 
Segurança Peniten-

ciária

LEANDRO 
MILITÃO 
GALDINE

***.676.581-** Policial 
Penal 
Classe 

Especial

Gerente de 
Segurança e Monito-

ramento

Art. 2º  Determinar que o Comitê designado cumpra suas 
atribuições de acordo com o rito estabelecido na Portaria nº 0747, 
de 2024 (SEI nº 63058653), especialmente o disposto em seu art. 3º, 
além de observar as demais legislações aplicáveis.

Art. 3º  Estabelecer que eventuais lacunas ou omissões 
encontradas nesta Portaria deverão ser discutidas com a presidência 
deste Comitê.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 5º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Delegacia-Geral da Polícia Civil e à Diretoria-Geral da Polícia Penal 
para conhecimento e providências necessárias.

GUSTAVO CARLOS FERREIRA
<#ABC#482004#20#556239/>

Protocolo 482004

<#ABC#482094#20#556339>

EXTRATO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1/2023
Processo: 202400016017996. Órgão Gerenciador: Secretaria 
Especial da Receita Federal do Brasil - RFB. Vigência da Ata: 
22/12/2023 a 22/12/2024. Órgão Aderente: Secretaria de Estado da 
Segurança Pública - SSP. Objeto: Notebooks. Recurso: 27130000/
União. Valor Total: R$ 517.750,00 (quinhentos e dezessete mil, 
setecentos e cinquenta reais). Fornecedor: Torino Informática Ltda, 
CPNJ 03.619.767/0005-15. Data: 19/08/2024.

Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#482094#20#556339/>

Protocolo 482094

<#ABC#482100#20#556346>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de 
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade 
Pregão Eletrônico 69/2024 (SISLOG 105921), Exclusivo para 
ME e EPP, cujo objeto é: Aquisição de equipamentos: carro 
pantográfico para elevação de corpos, capela de exaustão de gases, 
microscópio, ar condicionado e frigobar. As propostas e documentos 
serão recebidos virtualmente no site www.sislog.go.gov.br até o dia 
05/09/2024 às 09h (Horário de Brasília), quando iniciará a fase de 
lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus 
Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site www.
seguranca.go.gov.br.

Iris Pereira da Silva Arruda - Agente de Contratação
<#ABC#482100#20#556346/>

Protocolo 482100

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#482196#20#556453>

AVISO DE LICITAÇÃO

A Delegacia-Geral da Polícia Civil do Estado de Goiás torna público 
a realização de procedimento licitatório, em sessão pública virtual, 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 44/2024, contratação 106300, 
SEI 202400005019466, Ampla Participação, cujo objeto é:  Veículo 
Hatch para a DEAI. As propostas e documentos serão recebidos 
virtualmente no site www.sislog.go.gov.br até o dia 10/09/2024 às 
09h (Horário de Brasília), quando iniciará a fase de lances, conforme 
especificações e normas contidas no Edital e seus Anexos, 
disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site www.policiacivil.
go.gov.br.

Amanda Fernandes da Silva - Agente de Contratação

<#ABC#482196#20#556453/>

Protocolo 482196

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6c5f868c



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 
F: (62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto 
solar completo R$37. 
500,00 (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4 
attractive só 17 mil km 
seminovo completíssimo 
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi: 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 preta 
1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838  

ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático + 
couro R$37.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3280-8411
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus 
novos R$40.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo + 
couro só R$17.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

Veículos

BRASIL, 21 DE AGOSTO DE 2024 ANO 16, n° 3456


